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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.15
Kaader 50,51
Daatum 27.10.1890
Protokolli number 18
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 10. Muud üleastumised
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jüri Tinaberg Peakohtumees
Hans Tollmann Kohtumees
O Wender Kirjutaja
Peter Barnabas Kohtumees

Astus kohtu ette Ann Einberg. Mina laenasin Jüri Sommerile minewa aasta 7 Rbl
raha, kui wargad olid ta riided ära warastanud, ta tahtis omale uusi riideid
teha. Nüid ajab ta seda tagasi ja ei taha mulle enam tagasi maksta seda wõlga.
Käemeest meil andmise juures ei olnud.

Jüri Sammel sai ette kutsutud. Kohus küsis: Mis pärast ei maksa sa oma wõlga Ann
Einbergile ära? Kus peale tema wastas: Et temal põlla kopikadki  maksta aga
pitka weenmise peale tunnistas ta wiimaks üles et temal nii palju maksta olla.
Aga palus kannatada, et temal praega maksta ei olla.

Kohus tegi otsuseks: Jüri Sommer maksab Ann Einbergile laenatud raha 23.
Aprillil 1891a. 3 Rbl ära ja 23 Oktobril 1891 a. 4 Rbl ära. Jüri Sommeri palk
saab sell mõedul mõisas kinni pandud.

II Astus ette Tõno Raud ja kaebas Pridik Ausler on minu emised ära narrinud,
seda on pealt näinud minu poeg Tõno, kes sell päewal sigade karjas oli. Pois
tuli õhta kodu ja hakkas sest asjast rääkima, mina ei last rääkida niisugust
rumalad juttu. Mõne nädali pärast tuli see jutt wälja ja ollagi tõe jutt. Mina
palun kohut, nimetud Pridik Ausleri tema häbemata töö eest trahwida.

Sai ette kutsutud karjapois Tõno Raud kes 9 aastad wana. Nimetud Tõno Raud
tunnistas järgmiste sõnadega. Mina olin sigade juures Pridik Ausler tuli Määra
poolt ja tuli meie sigade juures, waatas emist hakkas teda kraatsima, lassis
põlwi maha ja läks sea otsa. Mina olin teine pool aeda mauli maas, tema mind ei
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näinud. Mina tegin kanna, oh! siis nägi ta mind ja läks sea kallast ära. Tuli
minu juure ja hakkas minuga rääkima ütles: Teie emise perse on üsna lai j.n.e
Siis läks ta ära Madise poole. Mina hakkasin kodu sest asjast rääkima, isa ei
last rääkida. MIna tundsin tõeste et see MääraPridik Ausler oli. 

Pridik Ausler sai üle kuulatud ja ajas esite seda asja tagasi ja ei tunnistanud
ennast mitte süaluseks, ja aga pitka usutamise ja noomimise järel tunnistas tema
ülesse, et tema seda häbematta tööd teinud.

Kohus on eespool seiwas asjad üle kuulanud ja Pridik Ausler on ennast ise Tõno
Raudi kaebtuse asjas süi aluseks tunnistanud et ta seda häbemata tööd teinud.
Kohus mõistis Pridik Ausleri selle asja üle kirikliku karistuse alla.

Kohtu wanem: Juri Tinaberg xxx

Kõrwas mehed: Hans Tollmann xxx

Peter Barnabas xxx
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